
≪ 本件に関するお問合せ先 ≫ 
個人コンサルティング部 資産運用管理センター 

TEL：0857-37-0261 

2021年6月22日 

各 位 

株式会社 鳥取銀行 

 

 

 

「明治安田インドネシア債券ファンド（毎月決算型）」新規販売停止のお知らせ 

 

 

 

株式会社 鳥取銀行（頭取 平井 耕治）では、投資信託ラインナップの見直しを行い、投資信託「明治安田イン

ドネシア債券ファンド（毎月決算型）」（以下「本ファンド」といいます。）につきまして、2021 年 7 月 1 日（木）よ

り、当行での新規販売を停止いたしますので、お知らせいたします。 

 

本ファンドの新規販売は停止いたしますが、運用は投資信託委託会社にて従来通り継続されます。 

また、本ファンドのご換金、既存の積立投信契約（定時定額買付契約）に基づくご購入、分配金再投資コースにお

ける収益分配金の再投資につきましては、従来通りお取り扱いいたします。 

 

お客さまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

当行は今後も、お客さまの資産運用ニーズやライフプランに合った金融商品ラインナップの充実に努めてまいります。 

 

 

以 上 

 

 

 

 


